

Roligan ApS

Mindet 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 59 98 88

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roligan ApS Mindet 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 59 98 88
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	R.V.P. Invest Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.735 kr. mod 149.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.672 kr. mod -2.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale Covid-19 pandemi, som har påvirket selskabets omsætning. Selskabet har kunnet opretholde den forventede indtjening gennem kompensations ordningerne og det vurderes ikke at en større indflydelse på regnskabssåret 2021-22.

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttede virksomhed og anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	204.735	149.722
3 Personaleomkostninger	-334.910	-156.084
Resultat før finansielle poster	-130.175	-6.362
Andre finansielle indtægter	0	4.652
Øvrige finansielle omkostninger	-1.497	-583
Resultat før skat	-131.672	-2.293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-131.672	-2.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.672	-2.293
Disponeret i alt	-131.672	-2.293

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		<u>489.893</u>	<u>502.370</u>
Varebeholdninger i alt		<u>489.893</u>	<u>502.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.328	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.168</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.328</u>	<u>15.168</u>
Likvide beholdninger		<u>499.879</u>	<u>151.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.008.100</u>	<u>668.762</u>
Aktiver i alt		<u>1.015.100</u>	<u>675.762</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.793.268	-3.661.596
	Egenkapital i alt	-3.668.268	-3.536.596
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.983.324	0
5	Anden gæld	2.109.322	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.092.646	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.588	59.172
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.983.324
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.301	99
	Anden gæld	481.833	2.169.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.722	4.212.358
	Gældsforpligtelser i alt	4.683.368	4.212.358
	Passiver i alt	1.015.100	675.762
1 Usikkerhed om going concern			
2 Særlige poster			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-3.661.596	-3.536.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.672	-131.672
	125.000	-3.793.268	-3.668.268

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har tilknyttede virksomhed og anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 42 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	329.512	154.445
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	2.179	124
	<u>334.910</u>	<u>156.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	
 4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.983.324	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.983.324</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.109.322	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.109.322</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.V.P. Invest Randers ApS, CVR-nr. 28673337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
